
    
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈНМВ 04/2016
    Дана: 10.03.2016. године

    Предмет: Достава одговора 1
                     Комисије  за ЈНМВ 04/2016

     Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности – Услуга осигурања, 
ЈНМВ 04/2016, на питања која су  примљена до 10.03.2016.год. до 12.00 сати. У прилогу  
наручилац објављује питања и одговоре.
    Одговори и обавештење су објављени на сајту ЈКП „ЧИСТОЋА“, www.cistoca.co.rs и на 
сајту Управе за јавне набавке.

                                                                                                 Комисија за ЈН МВ 04/2016
                                                                                                                     

                                                                                                                             

http://www.cistoca.co.rs/


    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке мале вредности
    Број: ЈНМВ 04/2016
    Дана: 10.03.2016. године

    Предмет:  Питања

1. Молим вас за додатне информације у вези са ПАРТИЈОМ 3. – осигурање ауто-
одговорности (АО) за штете причињене трећим лицима.

Како бисмо дали адекватну понуду, потребна нам је информација о врсти возила и њиховој 
намени – уколико су нека возила теретна, молим вас за њихову носивост

  Предмет:  Одговор  на питање  

1. Достављамо вам комплетну табелу возног парка ЈКП „Чистоћа“ Сомбор

 ПАРТИЈА 3. – oсигурање ауто-одговорности (AO) за штете причињене трећим лицима
ВОЗНИ ПАРК ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР

Ред.
број

Предмет
Год.

произ
водње

Број шасије
Број мотора

Рег. број возила
Рад. зап.

Снага

Укупна
маса

носивост

1. ВОЛВО - теретно возило  2001 YV2E4CCA52B301
599

D6B179445
SO 001 EK

6000 
ccm3
183 kw

18000 кг

6500 кг

2. ФАП 1621 - теретно 
возило  

1994 FAP162148RBD117
023

OM37998050158002
SO 001 FX

11040 
ccm3
154 kw

16000 кг

9040 кг

3. ТАМ 130 Т 15 - теретно 
возило  

1986 860005095 881001013
SO 003 HT

6380 
ccm3
94 kw

11000 кг

5250 кг

4. ФАП 1921 – теретно 
возило

2004 FAP1921RBK38119
833

2F132B25175872
SO 008 JD

11040 
ccm3
151 kw

19000 кг

7110 кг

5. ТАМ 130 - теретно возило 1985 850002612 841003649
SO 008 ĐE

6381 
ccm3
94 kw

11000 кг

5770 кг

6. ЗАСТАВА СКАЛА ПОЛИ
11 - теретно возило  

2004 VX1128A00013019
16

128A0641587181
SO 008 ON

1116 ccm3
43 kw

/

470 кг



7. МЕРЦЕДЕС ЕКОНИК - 
теретно возило  

2001 WDB9576541Z9314
03

90695200174901
SO 012 ŠŽ

4374 
ccm3
205 kw

26000кг

11980 кг

8. ВОЛВО - теретно возило  2011 YV2J4DGCX1A523
303

D7C139388
SO 049 HV

7300 
ccm3
184 kw

26100кг

12060 кг

9. ТАМ 75 Т-5 БЕ
Теретно возило

1983 820006669 Y698J31077
SO 011 PĆ

3860 
ccm3
56 kw

4900 кг

1775 кг

10. ФЛОРИДА 1,3 – теретно 
возило  

2007 VX1103A00000523
91

128A6.0640095001
SO 076 NP

1301ccm3
48 kw

/

585 кг

11. ИМТ 588 СКИП – радна 
машина

1976 244T3293 344T3293
SOMBOR  20

3860 
ccm3
56 kw

/

12. БЕЛОРУС УТОВАРИВАЧ
МТЗ 82.1 – радна машина

2002 08056742 512642
SOMBOR 692

4750 
ccm3
60 kw

/

13. ФАП 1823- теретно 
возило  

2010 FAP1823B38120537 OM906LAIII290696
400831940
SO 064 BŽ

6370 
ccm3
170 kw

18000 кг

7310 кг

14. ФАП 1823- теретно 
возило  

2010 FAP1823B38120536 OM906LAIII290696
400831924
SO 014 SD

6370 
ccm3
170 kw

18000 кг

7310 кг

15. 3 -101 СКАЛА- путничко 
возило  

2007 VX1128A00011120
89

128A0641616199
SO 020 YP

1116 ccm3
40.4 kw

/

16. 46 505 КЕТ – радна 
машина

2012 A3NW11903 BY0127
SO AAH 46

3331 
ccm3
55.4 kw

/

17. ТАМ 190 - теретно возило 1989 890000261 881007805
SO 024 VO

9690ccm3
137 kw

15600кг

8000 кг

18. ФАП 1921 - теретно 
возило  

2006 FAP1921RBK38119
955

2F132B25175919
SO 033 ĆG

11040 
ccm3
151 kw

19000 кг

7110 кг

19. МЕРЦЕДЕС 1213 - 
теретно возило   

1979 36700314423675 367910500000672
SO 031 ŠS

5675 
ccm3
96 kw

11800 кг

3320 кг

20. ФЛОРИДА 1.4 ПОЛИ-
теретно возило  

2006 VX1103A00000523
37

160A10001399814
SO 031 GŽ

1372 
ccm3
51.8 kw

/

480 кг

21. 3астава; СКАЛА1.1 ПИК 
АП –теретно возило  

2012 VX1128A00013032
03

128A0641629285
SO 052 DV

1116 ccm3
45 kw

/

560 кг

22. ФАП 1317 - теретно 2007 FAP1317RB361201 OM36791110011332 5675 13300 кг



возило  71 SO 035 ĆL ccm3
124 kw

7740 кг

23. ФАП КИПЕР - теретно 
возило  

1984 1620BK3698075 ZF113B19142617
SO 038 ZY

11040 
ccm3
147 kw

16000 кг

8000 кг

24. МИЦИБУШИ - теретно 
возило  

2009 TYBFE84BE6DU25
489

4M42A69327
SO 041 AĆ

1480 
ccm3
107 kw

6500 кг

1480 кг

25. МЕРЦЕДЕС 1213 -
теретно возило  

1982 36700312000479 35397110652987
SO 040 LP

5675 
ccm3
96  kw

11520 кг

5100 кг

26. ФАП КИПЕР - теретно 
возило  

1987 1921BK104797 155366
SO 038 ĆY

11040 
ccm3
147 kw

19000 кг

9840 кг

27. IVECO 180 Е - теретно 
возило  

2014 ZCFA61TJX026341
18

F4AFE611E1312933
SO 070 IB

6728 
ccm3
185 kw

10990 кг

7010 кг

28 JOHNSTON SWEEPER 
CN 200 – радна машина

2008 SA92VNCNX63068
209

64878003
SOMBOR 974

2300 
ccm3
55 kw

2700 кг

1300 кг

29 FIAT PANDA 1.3 MTJ - 
теретно

2006 ZFA1690000075265
6

188A80001573705
SO 012 VS

6728
ccm3
185 kw

10990 кг

7010 кг

30
CITROEN C5 - путничко 2003 VF7DCRL7B76040

613
PSARI710LH100271
542
SO 029 OK

1997 
ccm3
103 kw

1325 кг

0 кг

31
IVECO – теретно возило 2014 ZCFA61TJ202634

677
F4AFE611E131182
0
SO 070 ŽJ

1997 
ccm3
103 kw

1325 кг

0 кг

32
IVECO – теретно возило 2014 ZCFA61TJ10263411

9
F4AFE611E1313009
SO 070 ŽK

6728
ccm3
185 kw

10990 кг

7010 кг

33
PEUGEOT SKUTER 
мотоцикл

2006 VGAS1CADA0035
5331

FB2B13234019
SO 010-60

49,13 
ccm3
88 kw

0

0

34
LONGIJA LJ50QT-K - 
мотоцикл

2006 L4HGTBBP876001
793

LJ1PE40QMB07015
075
SO 011-92

49 ccm3
87 kw

0

0

35
ŠKODA SUPER B - 
путничко

2011 TMBAF63T9B9043
231

CFG114414
SO 033 EF

1968 
ccm3
125 kw

2118

0

36
SOMBOR 802 
ČISTILICA ISAL – радна 
машина

2007 0185001-5037 LDW1003-5353913
SO 802

1028ccm3
 20kw

850

0
SOMBOR 8156 1988 7401 0019762  ccm3 0



37 TOMO VINKOVIĆ - 
трактор

SO 8156 16,91 kw 0

38
FAP 1921 - теретно возило 2005 FAP1921RPK38119

863
2F132B25175886

SO 074 YĐ

11040 
ccm3
151 kw

19000кг

10500 кг

39
FIAT DOBLO - теретно 
возило  

2005 ZFA2230000528191
1

188A90000344267
SO 076 OU

1248 
ccm3
51 kw

1925 кг

550 кг

40
OPEL KOMBO - теретно 
возило  

2002 WOLOXCF2523024
117

Y17DTL0425902
SO 071 NP

1686 
ccm3
48 kw

1805 кг

520 кг

41
MULTIKAR UX 100 – 
радна машина

2001 WMUUX101H1W5
00039

90298940062415 2874 
ccm3
85 kw

4800

2130

42
MULTIKAR UX 100 – 
радна  машина

1999 WMUUX100HXW5
00188

60298910052577 2874 
ccm3
85 kw

4800

3010

                                                                                      Комисија за ЈН МВ 04/2016

 

                                                                                                           


